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Link do produktu: https://computerlab.pl/suszarka-vileda-king-ultimate-czarny-p-245131.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Model

Mozliwos¢ ztozenia
llos¢ sztuk

Kolor produktu
Materiaty
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos¢ po ztozeniu
Szerokos¢ po ztozeniu
Wysokos$¢ po ztozeniu

Powierzchnia suszenia

Kota transportowe

Ostrzezenia

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Suszarka Vileda King Ultimate (czarny)

205,86 zt

167,37 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
AGDVI1SULO0026

174096

4023103244009

VILEDA

Suszarka do bielizny

Tak

1

Czarny

Aluminium,Stal

560 mm

1740 mm

1120 mm

3,05 kg

13 cm

56 cm

106 cm

20 m

Tak

Nie przeciazaj suszarki ponad zalecana
mase.,Upewnij sie, ze suszarka jest
prawidtowo zamocowana przed

uzyciem.,Trzymaj dzieci z dala od suszarki
podczas jej uzytkowania.
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